关于廉政风险防控工作第一阶段工作安排的通知

为进一步做好我校廉政风险防控工作，根据《中共湖南科技大学委员会关于加强廉政风险防控工作的实施方案》（科大党发〔2013〕1号），经学校党委研究，现就廉政风险防控第一阶段工作安排如下：

一、时间安排：

2013年9月27日至10月15日。
二、工作任务及要求
1、宣传发动，营造氛围。各单位要认真组织学习有关党风廉政建设和廉政风险防控的文件、政策与会议精神，广泛宣传廉政风险防控工作的重要意义。开好动员会，发动广大教职员工积极参与，努力营造推进廉政风险防控工作的良好氛围，深刻领会廉政风险防控工作各阶段的任务与要求，在思想上高度重视这项工作，各单位党政主要领导要亲自参与，认真研究，狠抓落实，确保按时间节点把各项工作任务完成好。
2、加强领导，制定方案。各单位党政主要领导要亲自参与、高度重视，认真研究，结合本单位的实际，制定详细工作方案，明确工作步骤和时间安排。并成立以主要领导为组长的廉政风险防控工作小组，明确联络员，并将工作方案、领导小组成员及联络员名单，于10月15日前报学校领导小组办公室（第二办公楼305室，联系电话58291312，电子邮箱jw@hnust.edu.cn）。

三、注意事项

1、廉政风险防控工作分为四个阶段，由于机构改革与干部调整工作刚刚完成，原实施方案所安排的时间作相应调整。初步计划第二阶段（岗位自查、群众评议、确定等级）调整至10月16日至11月15日；第三阶段（专家审核、修正风险点及等级、组织审定）调整至11月16日至12月31日；第四阶段（制定防控措施、评估审定措施、检查考核）调整至2014年1月至4月。请各单位制定本单位实施方案时参照上述时间计划进行。

2、第一阶段重点学习如下文件：中共中央纪委《关于加强廉政风险防控的指导意见》(中纪发〔2011〕42号)；中共中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》(教监〔2008〕15号)；《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》(中发〔2010〕3号)；《中共湖南科技大学委员会关于加强廉政风险防控工作的实施方案》（科大党发〔2013〕1号）；田银华书记在2013年4月3日党风廉政建设会议上的讲话。

                       中共湖南科技大学纪律检查委员会
2013年9月26日

中共湖南科技大学纪律检查委员会办公室   2013年9月26日印发
中共湖南科技大学纪律检查委员会文件

★

科大党纪发〔2013〕6号